
OBEC NERATOV 

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ: 005 80 686, č.ú. 1205508339/0800, 

tel.: 606 660 241, e-mail: obec@neratov-novinsko.cz 

                                                                                                                   V Neratově dne 15.2.2021 

Obec Neratov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 a 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů,  

z á m ě r  p r o p a c h t o v a t  č . 0 1 / 2 0 2 1  

pozemky p.č. 99/8 o výměře 1,8265 ha, p.č. 91 o výměře 0,3338 ha, p.č. 736 o výměře 1,1236 ha, 

p.č. 604 o výměře 2,0216 ha, nacházející se v katastrálním území a obci Neratov, zapsané na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. 

Druh pozemku:  orná půda 

Výše pachtovného: nejméně 1.200 Kč/ha/rok 

Pachtýř je oprávněn užívat pozemky k zemědělské činnosti a výrobě.  

Zájemci o pacht nemovitosti se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být 

doručeny obecnímu úřadu písemně, do středy 3.3.2021 do 18:00 hodin. 

Obec může zrušit bez udání důvodu a v každé procesní fázi pacht kteréhokoliv z pozemků do uzavření 

Pachtovní smlouvy, která bude uzavřena na dobu neurčitou se stanovenou výpovědní lhůtou. Obec 

může propachtovat i dílčí části pozemků. 

Záměr propachtovat pozemky ve vlastnictví obce Neratov projednalo zastupitelstvo obce dne 

10.2.2021 usnesením 3/1/2021. 

Bližší informace na tel. 606 660 241, e-mailu starosta@neratov-novinsko.cz  nebo v úředních hodinách 

na obecním úřadu (každá středa od 17:00 do 18:00). 

 

 …………………………………………………….. 

 Jaroslav Pulkrábek 

 starosta 

 Obec Neratov 

Vyvěšeno: 15.2.2021 

 

Sejmuto:  3.3.2021 

mailto:obec@neratov-novinsko.cz
mailto:starosta@neratov-novinsko.cz

